СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАХРАТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
 26 сентября 2014  г.

№ 4
Об избрании заместителя председателя сельского Совета Нахратовского сельсовета Воскресенского муниципального района Нижегородской области

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

сельский Совет решил:

1. Утвердить протокол № 3 счетной комиссии по выборам заместителя председателя сельского Совета Нахратовского сельсовета Воскресенского муниципального района Нижегородской области.
2. Избрать заместителем председателя сельского Совета Нахратовского сельсовета Воскресенского муниципального района Нижегородской области –  Балуеву Елену Вячеславовну - депутата сельского Совета Нахратовского сельсовета по избирательному округу №  11  на непостоянной основе на 5 лет – срок полномочий сельского Совета.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава местного самоуправления
Нахратовского сельсовета

Воскресенского муниципального района

Н. Л. Медведева
 ПРОТОКОЛ № 3

заседания счетной комиссии

по выборам заместителя председателя  сельского Совета Нахратовского сельсовета Воскресенского муниципального района Нижегородской области

от 26 сентября 2014  года

“15” часов “45” минут

СЛУШАЛИ: О результатах тайного голосования депутатов сельского Совета Нахратовского сельсовета Воскресенского муниципального района  по выборам заместителя председателя.

После вскрытия избирательной урны УСТАНОВИЛИ:

1.  Выдано бюллетеней для тайного голосования -  10 штук.
2.  При вскрытии избирательной урны обнаружено бюллетеней для тайного голосования 10 штук, в том числе действительных бюллетеней для тайного голосования 10 штук, недействительных бюллетеней для тайного голосования  нет  штук.

3.  Результаты тайного голосования депутатов сельского Совета Нахратовского сельсовета Воскресенского муниципального района  по выборам заместителя председателя сельского Совета Нахратовского сельсовета Воскресенского муниципального района установили.

	1. Балуева Елена Вячеславовна
	10 (десять)

	(число голосов ЗА)

	2.

	(число голосов ЗА)

	Против всех кандидатов
	нет

	(число голосов)

	Недействительных бюллетеней
	нет

	(число голосов)

РЕШИЛИ: По результатам тайного голосования по выборам заместителя председателя сельского Совета Нахратовского сельсовета Воскресенского муниципального района считать избранным на должность заместителя председателя Балуеву Елену Вячеславовну , депутата по избирательному округу  № 11.
.

	Председатель счетной комиссии
	Барабанщикова З. Н.
	- депутат по избирательному округу № 9

	Мольков Иг. Ив.
	- депутат по избирательному округу № 2

	Копылова Ал. Ал.
	- депутат по избирательному округу № 10